

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO**

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2018 - PR

Processo Administrativo: 25/2018
Processo de Licitação: 25/2018
Data do Processo: 16/04/2018

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ROBERTO ANDRETTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 25/2018
- b) Licitação Nr.: 21/2018-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 30/04/2018
- e) Objeto da Licitação SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO DE DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA EM CAÇAMBA

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

LOTE: 1

COMERCIO DE PECAS PIEROZAN EIRELI (1714)

1	BOMBA HIDRAULICA - Marca: Marrucci	UN	4,00	0,0000	1.210,065	4.840,26
2	DISPOSITIVO DE SEGURANÇA TIPO "A" DE ACIONAMENTO. D - Marca: Marrucci	UN	4,00	0,0000	511,9491	2.047,80
3	KIT MANGUEIRA HIDRAULICA - Marca: Marrucci	UN	4,00	0,0000	307,1695	1.228,68
4	CONEXÃO RETORNO RESERVATORIO - Marca: Mannesmann	UN	4,00	0,0000	55,849	223,40
5	PARA-CHOQUE TRAS. CONF. RESOLUÇÃO Nº 593/16 DO - Marca: Mapel	UN	3,00	0,0000	1.210,0615	3.630,18
6	PROTECTOR LATERAL CONF. RESOLUÇÃO 323/09 DO CO - Marca: Mapel	UN	3,00	0,0000	1.768,5514	5.305,65
7	PARA BARRO (BADANA) - Marca: Orion	UN	7,00	0,0000	57,7106	403,97
8	FAIXA REFLETIVA LATERAL - Marca: 3M	UN	68,00	0,0000	2,7924	189,88
9	INSTALAÇÃO DO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA TIPO A DE ACIONAMENTO DO BASCULANTE. - Marca:	UN	4,00	0,0000	465,4083	1.861,63
10	INSTALAÇÃO DE BOMBA HIDRAULICA E ADAPTAÇÃO DE RETORNO AO RESERVATO. - Marca:	UN	4,00	0,0000	279,245	1.116,98
11	ENDIREITAR PARA-LAMA - Marca:	UN	1,00	0,0000	93,0817	93,08
12	REGULARIZAÇÃO DE PARA-CHOQUE TRASEIRO - Marca:	UN	1,00	0,0000	558,4899	558,49
Total do Fornecedor:						21.500,00
Total Geral:						21.500,00

Saltinho, 30 de Abril de 2018.

ROBERTO ANDRETTA
PREFEITO MUNICIPAL